


Tekywnin pemoHT MK/, c. KpuynuHo, yn. CoBxo3Hast, a. 15

HanmeHoBaHue paboT

3amMeHa KpaHOB OTON/IEHUS
3ameHa o6uwegomoBoro npubopa yyeta XBC

Y cTaHOBKa CBETUNbHUKOB MpW BXOZ4e 2 NOAbe3]

NTOTo

I&?

rn. Gyxrantep: Mopfoseu DA,

4. Of TEHTOBM
NcnonHutenb: bapblilwHMKoBa M.A.

cymMmma

13 253,00 P
7 385,00 9

3 758,00 P

24 396,00 P

nepuog
BbIMO/IHEHUA
pa6oTt

aBryct
fekabpb

Aekabpb



MpunagomoBas Tepputopus MK/ c. KpuynuHo, yn. CoBxo3Hasd, A 15

HavmeHoBaHMe paboT

CaBuraHmne cHera cnew.TeXHUKO
CaBuraHue cHera cnew.TeXHUKO
ObKalinBaHUe NPUAOMOBOA TeppUTOPUN
O6kawunBaHne NPUAOMOBOIA TEPPUTOPUN
O6KalumBaHMe Yy TOPNOBUHbI BbITPeOHON AMbI
CpaBuraHue cHera cnew.TEXHUKO

CpaBuraHue cHera cnew.TeEXHWUKOW

NTOIO

rn. 6yxrantep:

VicnonHuTenb:

cymma

907,00 P
1310,00 P
1 500,00 P
1 500,00 P

375,00 P
1 000,00 P
2 000,00 P
8592,00P

rnepvog,
BbIMO/IHEHUA
paboT

(heBpanb
mapT
mai
NIOHb
NK0Nb
HOA6pPb

nekabpb
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EXXerogHblii CBOAHbIA OTYET MO cofdepxkaHuto obuiero nmywectsa MK/, 3a 2021r.

nepuog

BbINONHEHUA
HanmMeHoBaHMe BbIMOMHEHHbIX pa6oT (ycnyr)
pa6oT(kon-Bo

pa3 Brop)
OCMOTpbI, BbIMO/HAEMble B OTHOLIEHMN BCEX BUAOB (hyHAaM. 1
OCMOTpbI, BbIMO/IHAEMbIEe B 3[4aHUAX C MoABasiaMu. 1
OCMOTPpbI, BbINMOMHSAEMbIE ANS HaA/eXallero cogepxaHus cTeH 2
MHOrOKBapTUPHbIX [AOMOB
OCMOTpbI, BbIMOJHAEMbIE B LIENAX HaA/exallero coepxaHus 5
nepeKkpbITU 1 MOKPLITUIA MHOrOKBAPTUPHBLIX JOMOB
OCMOTpbI, BbIMOJHAEMbIEe B LIENISIX HaZ/1eXallero coaepxaHuns Kpbilu 1
MHOTOKBapPTUPHbIX JOMOB
OCMOTpbI, BbIMOJHAEMbIE B LIENSX HaA/1exallero cogepxaHus nectHuL, 2
MHOTOKBapPTUPHbIX [AOMOB:
OCMOTpbI, BbINMOJIHAEMbIE B LiENISIX HaA/1exallero cogepxanms acaios 2
MHOTOKBapTUPHbIX [AOMOB
OCMOTpbI, BbIMOJHAEMbIE B LIeNAX Haf/iexallero cogepxaHus 2
neperoposiok B MHOTOKBapTUPHbIX AoMax
OCMOTPpbI, BbIMOMHAEMbIE B LIeNAX HaA/1eXallero cofepxaHus
BHYTpPEHHeli OTAeNKN MHOTOKBapPTUPHbLIX JOMOB, - MPOBEpPKa COCTOSHUA 2
BHYTPEHHel OTAenku.
OCMOTpbI, BbIMO/IHAEMbIE B LieSIAX HaA/1eXxallero cofgepxaHns OKOHHbIX
M ABEPHbIX 3aMO/IHEHWUI NOMeLLeHU, OTHOCALWMXCA K obLemy 2
MMYLLLECTBY B MHOTOKBapTMPHOM [OMe;
Pa6oTbl MO NMKBUAALMUN BbISBMEHHbLIX HapyleHWid B pesy/bTare no
0CMOTpOB pe3ynbTatam
OCMOTpbI, BbIMO/HAEMbIEe B LENAX Hagexallero cogepxaHus |
31eKTpoo6opyaoBaHNa
Pa6oTbl MO NMKBMAALMMW BbiSB/EHHbIX HapylleHWli B pe3ynbTaTe no
0CMOTpOB pesynbTatam
OCMOTpbI, BbIMO/HAEMbIE B LIENAX HaA/exallero cofepxaHus cucrem
BEHTUNALUN W AbIMOYA&/IEHNS MHOTMOKBapPTUPHbIX AOMOB: !
O6LMe OCMOTpPbI, BbINOMHAEMbIE [/1 Haf/1eXallero cofepxaHns
cucTeM BOAOCHAGXEHWUs (XONOAHOrO M ropsvero), OTOMNMEHUs 1 1
BOJ00TBEAEHUS B MHOTOKBAPTUPHbIX AOMaX:
Pa6oTbl No NuKBMAaLNi BbISBNEHHbLIX HapyLleHW B pesynbTaTe (0]
0CMOTpOB pesynbTaram
Jepatusauma n gesmHcekumns MecT obLero nosb3oBaHms 4
MpoeegeHne ocmoTpa MK/, Ana noAroToBkM K aKcnsyaTauum B NeTHUIA o
BECHOIW
nepuos,
MposegeHne ocmoTpa MK/ ons noAroToBkU K aKcrislyarauum B
. OCEHbI0
3UMHWUIA neprog,
CopepxxaHne ABapuinHO-AecneTH4epCKOn Cnyx6bl exemMecsayHo
ABapuliiHble pa6oThbl exemecayHo

MTOro

O6bvem
(konnyectBo
BbIMO/IHEHHbIX
paboT n

OKasaHHbIX
yenyr.
711,80
711,80

71 1,80

711,80

711,80

711,80

71 1,80

71 1,80

711,80

711,80

71 1,80

71 1,80

71 1,80

711,80

71 1,80

71 1,80

71 1,80

3aTpayeHo
3arpayeHo

mMaTepuanos
yen./yac. Ha

Ha cymmy
cymmy py6.

pyo.

2 904,14

2 135,40

2 135,40

5 381,21

512,50

2 135,40

1622,90

111041

512,50

6 577,03

3 758,00

2 647.90

2 135,40

20 638,00

6 349,26

1879,15

1879,15

10 819,36
9 594,87
44 387,85

BbiNONHEHHbIe 3a8BKU XxuTenei 3a 2021 rop,

19.01.2021r. 3 KB NPOUYUCTKA KaHanm3auuun B KsapTupe
22.02.2021r. 3,5 KB NpoUYMCTKa KaHamsauum B KBapTupe
14.05.2021r. OTK/IHOYEHNE OTOMNJIEHUSA B JOME

20.06.2021r. 3 KB NpOYNCTKa KaHa/m3aumun B KBapTupe
03.07.2021r. 1 KB nNpounTCKa KaHam3auum B nogsase
12.07.2021r. MNpoynctka kaHamsaumu B rnoasase
09.09.2021r. 3anosiIHEHUE CUCTEMb ,,OTOMNIEHUN

28.11.2021r. 7 kB NnpounTCcKa Ka™~apa~u-g~gBane
29.11.2021r. 7 kB HeT cBeTa npjfex<amg B noavesy'yctpaHnnm

rn. éyxrantep: Mopgosel, O.

T ,
NcnonHutens: EaprLIJHVIKOBa%A

Ntoro
CTOMMOCTb

ycnyrm

2 904,14
0,00

2 135,40

2 135,40

5 381,21

512,50

2 135,40

1622.90

1 110,41

512,50

0,00

6 577,03

2 647,90

2 135,40

1879,15

1879,15

10 819,36
9 594,87
53 982,72



